



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Varde ApS
Tjærebyvej 30, A
4220 Korsør

CVR nummer 44377179

Årsrapport
19. oktober 2023 - 31. december 2024
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. marts 2025

Anders Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023/2024	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Varde ApS
Tjærebyvej 30, A
4220 Korsør

CVR-nr.: 44 37 71 79

Direktion Anders Christian Jensen
Niels Toftegaard Nielsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Nytorv 1
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Der henvises til noten i årsrapporten om investeringsejendomme, i hvilken de centrale forudsætninger for opgørelse af dagsværdi og usikkerhed derved er beskrevet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i oktober 2023. Det er således selskabets første regnskabsår, der omfatter en driftsperiode på ca. 14 måneder.

Selskabet har kort tid efter stiftelsen erhvervet en boligudlejningsejendom beliggende centralt i Korsør. Ejendommen har efter erhvervelsen undergået en væsentlig istandsættelse og lejemål er blevet moderniseret. Ejendommen er på balancedagen udlejet fuldt ud.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 788. Resultatet er påvirket væsentligt af dagsværdiregulering af investeringsejendommen t.kr. 1.018.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
19. OKTOBER 2023 - 31. DECEMBER 2024

	2023/2024
Bruttoresultat	113.541
1 Personaleomkostninger	0
	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	113.541
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.017.631
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.131.172
Andre finansielle omkostninger	-119.723
	<hr/>
Resultat før skat	1.011.449
2 Skat af årets resultat	-223.044
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	788.405
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	788.405
	<hr/>
DISPONERET I ALT	788.405
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024
3 Investeringsejendomme	4.200.000
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.200.000
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.200.000
	<hr/>
Andre tilgodehavender	3.487
Periodeafgrænsningsposter	12.813
	<hr/>
Tilgodehavender	16.300
	<hr/>
Likvide beholdninger	11.974
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.274
	<hr/>
AKTIVER	4.228.274
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	788.405
EGENKAPITAL	828.405
Hensættelse til udskudt skat	223.044
HENSATTE FORPLIGTELSER	223.044
Prioritetsgæld	2.098.205
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.098.205
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.603
Kreditinstitutter	207.320
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.800
Anden gæld	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	741.397
Kortfristede gældsforpligtelser	1.078.620
GÆLD	3.176.825
PASSIVER	4.228.274
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	788.405
Overført resultat ultimo	788.405
EGENKAPITAL	828.405

NOTER

	2023/2024
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Ændring i udskudt skat	<u>223.044</u>
	<u>223.044</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	3.182.369
Kostpris ultimo	3.182.369
Årets opskrivninger	1.017.631
Opskrivninger 31. december 2024	1.017.631
	4.200.000

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende centralt i Korsør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Dagsværdier for ejendommen baseres på ejendommens normalindtjening og budgetter for det kommende regnskabsår og i øvrigt på følgende forhold:

Afkastkrav	6 %
Tomgang	0 %
Vedligeholdelse	50 kr. pr. m ²
Administration	kr. 1.200 pr. lejemål

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point i op - eller nedadgående retning vil reducere eller øge dagsværdien med henholdsvis ca. kr. -323.000 og kr. 382.000.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 660.000.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	2.126.808	28.603	2.023.462
	<u>2.126.808</u>	<u>28.603</u>	<u>2.023.462</u>
			2024
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>			
Investerings ejendomme ultimo			4.200.000
			<u>4.200.000</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>			
Årets urealiserede gevinst			1.017.631
			<u>1.017.631</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Prioritetsgæld nom. kr. 2.200.000 og med restgæld kr. 2.126.808 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2024 kr. 4.200.000.
